



FAKTURA

19 04 2023



Obchodný register okresného súdu Prešov, oddiel : sro, vložka č. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Dodávateľ: MILK-AGRO, spol. s r.o.
Čapajevová 36
080 46 Prešov

IČO: 17147786
IČ DPH: SK2020518962
DIČ: 2020518962

FAKTÚRA ČÍSLO: **10792351**

Druh dodávky (kod): P

Konštantný symbol: 0008

Bankové spojenie: ČSOB

IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

HZ - objednávka č.

Variabilný symbol: 10792351

Číslo účtu: 8010 - 0113310013 / 7500

BIC: CEKOSK BX

Odberateľ: IČO: 327115
13250 IČ DPH: neplatca
DIČ: 2021225492

OBEC CHMEĽOV - Šj pri MŠ

Chmeľov 89

082 15 Chmeľov

Príjemca:

Dodacie a platobné podmienky S DANOU

Deň splatnosti 30.04.2023

Dátum dodávky tovaru 11.04.2023

Forma úhrady Prevod

Dátum odoslania dokladu 16.04.2023

Dátum vystavenia dokladu 16.04.2023

DODÁVKA TOVARU

Kod	Názov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobraté	Cena	DPH
-----	--------------	----	---------	----------	------	-----

DL č.:11531, Dátum:11.04.2023, (13250/0) OBEC CHMEĽOV - Šj pri MŠ, Chmeľov

81482	CIBULA	KG	1.5930	5.500	8.762	10
81406	CITRONY II TR	KG	1.5510	3.400	5.273	20
81460	MRKVA	KG	1.0580	7.400	7.829	20
81461	PETRZLEN	KG	2.2000	3.000	6.600	20
81464	ZELER	KG	1.1840	2.700	3.197	20
81487	KALERAB ks	KS	0.7610	6.000	4.566	10
81483	CIBULKA LAHODKOVA ZV	KS	0.6060	2.000	1.212	10
81414	SALAT LADOVY	KS	1.5370	6.000	9.222	10
81475	ZEMIAKY NESKORE KONZ. NEPRANE	KG	0.6270	40.000	25.080	10
81413	JABLKA CERVENE II TR	KG	0.6200	15.000	9.300	10
Súčet za dodací list:					81.04	

	Zdaniteľný základ	Suma DPH
0 %	0.00	
10 %	58.14	5.81
20 %	22.90	4.58

Fakturovaná suma: 91.43

Zaokrúhlenie: 0.01

K úhrade:

91.44 EUR